P4g. 26165

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

2.AUTORIDADES Y PERSONAL
2.1.NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES

CONSEJERIA DE SANIDAD

CVE-2022-7394  Resolucion por la que se hace publico el nombramiento de perso-
nal estatutario fijo en la categoria estatutaria de Enfermero/a en las
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autéonoma de Cantabria, y
adjudicacion de plazas, asi como, publicacion de la tercera relacion
complementaria de una aspirante que ha superado el proceso selec-
tivo y oferta de plaza.

Por resolucion del consejero de Sanidad de 29 de julio (Boletin Oficial de Cantabria nimero
154, de 10 de agosto de 2022), se publicd el nombramiento de personal estatutario fijo en la
categoria estatutaria de Enfermero/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autoé-
noma de Cantabria, convocada por Orden SAN/44/2018, de 24 de mayo y Orden acumulada
SAN/58/2017, de 29 de diciembre, asi como, la segunda relacion complementaria de aspiran-
tes que han superado dicho proceso selectivo y oferta de plazas.

Mediante escrito del Servicio Cantabro de Salud de 16 de septiembre de 2022, se comunica
que, Dfia. Julia Deustua Liz, aspirante nombrada en la citada resolucidon de 29 de julio de 2022,
una vez finalizado el plazo posesorio, no ha tomado posesién en el plazo y términos estableci-
dos para ello en dicha resolucidn de 29 de julio y en la Base 9.2 de la Orden de la convocatoria.

Asi mismo, y conforme la Base 7.5 de la Orden de la convocatoria, con el fin de asegurar
la cobertura de todas las plazas convocadas, se ha requerido al tribunal del proceso selectivo
tercera relacion complementaria de una aspirante para su posible nombramiento como perso-
nal estatutario fijo.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo establecido
en la Orden SAN/44/2018, de 24 de mayo (Boletin Oficial de Cantabria nimero 108, de 4 de
junio de 2018) y Orden acumulada SAN/58/2017, de 29 de diciembre (Boletin Oficial de Can-
tabria niumero 7, de 10 de enero de 2018), por la que se convocan pruebas selectivas para
el acceso, mediante el sistema de concurso-oposicidn, a plazas de la categoria estatutaria de
Enfermero/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, vista la
propuesta elevada por el Director Gerente del Servicio Cantabro de Salud y segun lo previsto
en la Base 9.1 de dicha convocatoria,

RESUELVO

Primero.- Nombramiento y adjudicacion de plazas

1.1. - Nombrar Personal Estatutario Fijo, en la categoria estatutaria de Enfermero/a en las
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, a las aspirantes selecciona-
das relacionadas en el Anexo I a esta resolucion.

boc.cantabria.es

CVE-2022-7394

1/5




|de

/ CANTABRIA f

Pag. 26166

'GOBIERNO ||\ & )5( 3

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

1.2. - Adjudicar a las aspirantes nombradas las plazas que figuran en la relacion del citado
Anexo, atendiendo al orden de prelacion obtenido en el proceso selectivo.

1.3. - La toma de posesion deberd efectuarse, de acuerdo con lo establecido en la Base
9.2 de la Orden de la convocatoria, en la Direccién Gerencia a la que se encuentre adscrita la
plaza adjudicada, en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de la publicaciéon de esta
resolucién en el Boletin Oficial de Cantabria, decayendo en su derecho si no se incorpora a su
destino en dicho plazo por causas imputables a la interesada no justificadas.

1.4. - El destino adjudicado tendra caracter definitivo.

Segundo.- Declaracion decaida en el derecho al nombramiento

Declarar decaida en su derecho al nombramiento como Personal Estatutario Fijo en la ca-
tegoria estatutaria de Enfermero/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autonoma
de Cantabria a Dfia. Julia Deustua Liz, perdiendo los derechos derivados de la participacién en
el proceso selectivo, al no haber tomado posesion en el plazo establecido para ello, conforme
a resolucion del Consejero de Sanidad de 29 de julio de 2022, y a la Base 9.4 de la Orden
SAN/58/2017, de 29 de diciembre.

Tercero.- Tercera relacion complementaria y oferta de plaza

3.1. - Publicar la tercera relacion complementaria de una aspirante que ha superado el
citado proceso selectivo, por el orden de puntuacién obtenido, y plaza ofertada, segun figura
en el Anexo II, una vez requerido el érgano de seleccién de conformidad con el apartado 8 del
articulo 61 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el
Texto Refundido de la ley del Estatuto Basico del Empleado Publico, y conforme establecen las
Bases 7.4 y 7.5 de la Orden de la convocatoria.

3.2. - Otorgar a dicha aspirante un plazo de veinte dias naturales, contados a partir del dia
siguiente al de la publicacion de esta resolucion, para presentar la siguiente documentacion:

a) Fotocopia compulsada del Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor.

b) Original o fotocopia compulsada de la certificacion o titulo académico exigido para su
participacion en estas pruebas selectivas.

c) Certificado de la capacidad funcional necesaria para el desempefio de las funciones que
se deriven del correspondiente nombramiento emitido por los Servicios de Prevencion que in-
dique la Direccién Gerencia del Servicio Cantabro de Salud.

d) Certificacion negativa del Registro Central de delincuentes sexuales.

La citada documentacion se verificara de oficio siempre que haya sido expedida por la Ad-
ministracién Autondmica de Cantabria o que obre en sus archivos o bases de datos, salvo que
la interesada no preste su consentimiento en el apartado correspondiente del Anexo III, en
cuyo caso debera aportarla dentro del plazo indicado.

3.3. - Junto con la documentacién exigida en el apartado 3.2, la aspirante, a la vista de la
plaza ofertada relacionada en el Anexo II de la presente resolucion, deberd cumplimentar y
presentar solicitud en el modelo que se adjunta como Anexo III, indicando la plaza ofertada

boc.cantabria.es

CVE-2022-7394

2/5




P4g. 26167

—

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

donde desea su adscripcion, en el mismo plazo de veinte dias naturales, a contar desde el
siguiente a la publicacion de esta resolucion, no pudiendo anular ni modificar su solicitud una
vez terminado el plazo de presentacion.

3.4. - Asimismo, y a efectos de su hombramiento como personal estatutario fijo de la men-
cionada categoria, el Anexo III contiene una declaracién jurada o promesa de no haber sido
objeto de sancion disciplinaria firme de separacion del servicio de cualesquiera Administracio-
nes Publicas en los seis afos anteriores a la convocatoria, ni de condena por sentencia penal
firme a la pena principal o accesoria de inhabilitacién absoluta o especial para el ejercicio de
funciones publicas.

3.5. - Si, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presentase la do-
cumentacién, o si, a la vista de la documentacion presentada o verificada de oficio por la Ad-
ministracién convocante, se apreciase que no cumple alguno de los requisitos exigidos en la
convocatoria, no se podra nombrar y quedaran anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio
de la responsabilidad en que pudiera haber incurrido por falsedad en su instancia.

Sirva la presente resolucién como notificacion a las personas interesadas, de conformi-
dad con lo dispuesto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, y en la Base 9.1 de la Orden de la
convocatoria.

Contra la presente resolucion, cabe interponer potestativamente recurso de reposicion ante
el consejero de Sanidad, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacidn en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacion en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 26 de septiembre de 2022.
El consejero de Sanidad,
Raul Pesquera Cabezas.

boc.cantabria.es

Bl,—-t\/

—— =

CVE-2022-7394

3/5




GOBIERNO %@ v

CANTABRIA

MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

ANEXO |

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE ENFERMERO/A EN LAS INSTITUCIONES
SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA, Y ADJUDICACION DE PLAZAS

ASPIRANTES SELECCIONADOS PLAZAS ADJUDICADAS
ORDEN |  APELLIDOS Y NOMBRE DNI GERENCIA "°°?1")'DAD
o | GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA AREA T
504 | CALVO SANTOS, MARIAJOSE | "6068" | |inopiTal NIVERSITARIO “MARQUES DE VALDECILLA” | SANTANDER
505 | CUELIDIAZ ELENA <350 | GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA AREA T | oo o

HOSPITAL UNIVERSITARIO “MARQUES DE VALDECILLA”

(1) La localidad se refiere a la ubicacion de la Gerencia correspondiente

ANEXO Il

TERCERA RELACION COMPLEMENTARIA DE UNA ASPIRANTE QUE HA SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO,
MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION, A LA CATEGORIA ESTATUTARIA DE ENFERMERO/A EN LAS INSTITUCIONES
SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA, Y PLAZA OFERTADA

Orden APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO PUNTUACION
506 | IZQUIERDO RAMIREZ, ANTONIA (246" L 7452
No
PLAZAS | GERENCIA LOCALIDAD (1)
GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA AREA I. HOSPITAL
! UNIVERSITARIO *MARQUES DE VALDECILLA” SANTANDER

(1) La localidad se refiere a la ubicacién de la Gerencia correspondiente

CVE-2022-7394

Pag. 26168 boc.cantabria.es 4/5




MARTES, 4 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NUM. 191

ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS
PRESENTACION DE DOCUMENTOS

CONVOCATORIA CATEGORIA
ORDEN SAN/

DATOS PERSONALES

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
DIRECCION LOCALIDAD

PROVINCIA CODIGO POSTAL TELEFONO
SOLICITA

Conforme a la resolucién por la que se hace publico el nombramiento de Personal Estatutario Fijo en la categoria
estatutaria indicada, y adjudicacién de plazas, asi como, publicacion de la tercera relaciéon complementaria de una
aspirante que ha superado el proceso selectivo y oferta de plaza:

N° DESCRIPCION LOCALIDAD

1.

DECLARA

A efectos de su nombramiento como personal estatutario fijo de la mencionada categoria, que no ha sido separado,
mediante expediente disciplinario, de cualquier Administraciéon Publica en los seis afios anteriores a la convocatoria,
ni se encuentra condenado mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitacién absoluta
o especial para el ejercicio de funciones publicas.

DOCUMENTACION REQUERIDA

- Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor
= Titulacion académica

- Certificado de capacidad funcional

- Certificacion negativa del Registro Central de delincuentes sexuales

El abajo firmante, CONSIENTE que el Organo convocante verifique de oficio los datos o documentos que hayan sido
expedidos por la Administracién Autonémica de Cantabria o que obren en sus archivos o bases de datos.

En caso de no consentir, marque la casilla I:‘ debiendo, en este caso, aportar el documento acreditativo
correspondiente.

ADVERTENCIA

Declaro que son ciertos cuantos datos figuran en la presente solicitud y, en su caso, en la documentacion adjunta. Conozco y acepto que la Administracion
Publica podra comprobar, en cualquier momento, la veracidad de todos los documentos, datos y cumplimiento de los requisitos por cualquier medio admitido
en Derecho. En el supuesto de que la Administracién compruebe la inexactitud de los datos declarados, el érgano gestor estara facultado para realizar las
actuaciones procedentes sin perjuicio de las responsabilidades que pudieran corresponder en virtud de la legislacién aplicable.

FECH
DIRECCION GERENCIA DEL ’ 3
SERVICIO CANTABRO DE SALUD %

2022/7394

Pag. 26169 boc.cantabria.es 5/5




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2022-7423	Aprobación definitiva del Reglamento de la Prestación del Servicio de Transportes Urbanos.
	Ayuntamiento de Escalante
	CVE-2022-7417	Aprobación definitiva de la Modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-7396	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 30 reguladora del Precio Público por la Prestación del Servicio de Escuelas Deportivas Municipales.

	Mancomunidad de Servicios Sociales 
de los Ayuntamientos de Ampuero, Limpias, 
Liendo, Guriezo y Colindres
	CVE-2022-7387	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora del Servicio de Asistencia a Domicilio.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7394	Resolución por la que se hace público el nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría estatutaria de Enfermero/a en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, y adjudicación de plazas, así como, publicac

	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2022-7399	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2022-7421	Delegación de funciones de Alcaldía para autorización de matrimonio civil.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2022-7420	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Ribamontán al Monte.
	CVE-2022-7422	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Lamasón.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7395	Resolución por la que se hace pública la quinta relación complementaria de aspirantes que han superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a la categoría estatutaria de Médico/a de Familia de Atenc

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2022-7412	Resolución de 23 de septiembre de 2022, por la que se anula la Resolución de 24 agosto de 2022 (Boletín Oficial de Cantabria número 170, de 2 de septiembre de 2022). Convocatoria PES 6/2022.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2022-7377	Lista provisional de admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo para cubrir cinco plazas de Policía, turno libre, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase Policía Local, Subgrupo

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2022-7405	Bases reguladoras de la convocatoria para proveer en propiedad, mediante concurso-oposición libre, una plaza de Técnico de Administración General, adscrito al Área de Secretaría.
	CVE-2022-7406	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la provisión, mediante concurso-oposición, turno de promoción interna cruzada, de una plaza de Administrativo de Biblioteca.



	3.Contratación Administrativa
	Concejo Abierto de Cabezón de Liébana
	CVE-2022-7383	Anuncio de enajenación mediante subasta del aprovechamiento forestal maderable N/REF.: AF-UOM/2022/73/1 para 2022, del Monte de Utilidad Pública El Mazo, Hoyuela y Otros, número 73.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-7415	Resolución por la que se hacen públicos los estados de ejecución del presupuesto de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, las modificaciones a los mismos, así como los movimientos y situación de la Tesorería correspondient

	Ayuntamiento de Cieza
	CVE-2022-7487	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 8/2022. Expediente 162/2022.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2022-7475	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación presupuestaria MC-145/2022.
	CVE-2022-7478	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de las bases de ejecución del presupuesto de 2022.
	CVE-2022-7479	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023, bases de ejecución y plantilla de personal funcionario y laboral.

	Junta Vecinal de Carasa
	CVE-2022-7416	Exposición pública de la cuenta general de 2021.
	CVE-2022-7418	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 1/2022.

	Concejo Abierto de El Prado
	CVE-2022-7381	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de Ontón
	CVE-2022-7328	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Rebollar de Ebro
	CVE-2022-7370	Exposición pública de la cuenta general de 2020.
	CVE-2022-7371	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.
	CVE-2022-7372	Exposición pública de la cuenta general de 2021.

	Concejo Abierto de Riopanero
	CVE-2022-7376	Exposición pública de la cuenta general de 2021.
	CVE-2022-7379	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2022.

	Junta Vecinal de San Esteban
	CVE-2022-7424	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2018.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2022-7403	Aprobación, exposición pública del padrón de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2022-7409	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2022-7426	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas de Agua Potable, Servicio de Alcantarillado y Canon de Saneamiento del tercer trimestre de 2022, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2022-7347	Aprobación, exposición pública de la matrícula fiscal-lista cobratoria de las Tasas por Aprovechamiento Especial del Dominio Público Local con Mercados Ambulantes en el Exterior del Mercado de la Esperanza y México, y Frutas y Verduras del m

	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2022-7389	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-7390	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación puntual de la Ordenanza reguladora de Precios Públicos por Prestación de los Servicios de Transporte Público Urbano. Expediente 2022/8878X.



	5.Expropiación Forzosa
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2022-7357	Resolución por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas afectadas por el proyecto denominado Nueva L.A.T. 12/20 kV subterránea entre CT C. del Velarde (10226) CT Las Lindes (11392) y reforma CT Las Lin


	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2022-7419	Resolución de 21 de septiembre de 2022, por la que se conceden las subvenciones destinadas a financiar la adquisición de material y equipamiento destinado a servicios policiales de los Ayuntamientos de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2022-7382	Resolución definitiva correspondiente a la convocatoria del año 2022 para la concesión de subvenciones a Ayuntamientos y Juntas Vecinales de Cantabria destinadas a financiar inversiones de su competencia en edificios de titularidad pública r

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-7362	Resolución por la que se conceden subvenciones acogidas al Decreto 70/2021, de 19 de agosto, por el que se regula el procedimiento de concesión del pago por servicios ambientales para explotaciones de ganadería extensiva que contribuyan a la
	CVE-2022-7407	Extracto de la Resolución del Consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 23 de septiembre de 2022, por la que se convocan para el año 2023 una beca de formación práctica en el área de sanidad y bienest

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2022-7374	Bases reguladoras de la convocatoria de becas y ayudas al estudio para el curso 2022-2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2022-7400	Emplazamiento a posibles interesados en el procedimiento ordinario 234/2022, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Número 3 de Santander.
	CVE-2022-7401	Emplazamiento a posibles interesados en el procedimiento ordinario 241/2022, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Número 1 de Santander.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7350	Concesión de licencia de primera ocupación de edificación en avenida Cerrada (La), 24-A, en Maliaño. Expediente LIC/503/2022.

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2022-7234	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en parcela 45.4 del Área de Planeamiento Diferido APD-2. Expediente URB/575/2009.
	CVE-2022-7368	Información pública de expediente para instalación de tótems turísticos en el Camino del Norte en el entorno de Ontón, en suelos calificados por el Plan General de Ordenación Urbana de Castro Urdiales como no urbanizable y no urbanizable de 
	CVE-2022-7369	Información pública de la aprobación inicial de la Modificación Puntual número 1 del Plan Parcial del Sector 1 del Suelo Urbanizable No Programado número 3 (SUNP-3). Expediente URB/983/2020.

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2022-7127	Aprobación definitiva de la Modificación Puntual del Proyecto de Delimitación del Suelo Urbano de Cillorigo de Liébana en el núcleo de Ojedo.

	Ayuntamiento de Escalante
	CVE-2022-7144	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle para la ordenación de alineaciones en un tramo de la calle San Juan. Expediente 101/2022.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2022-7216	Información pública de expediente para construcción de vivienda unifamiliar aislada en barrio Nozaleda de Omoño.


	7.3.Estatutos y Convenios Colectivos
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2022-7363	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de la empresa Mercasantander, SA, para el periodo 2022-2025.


	7.5.Varios
	Consejería de Economía y Hacienda
	CVE-2022-7393	Información pública y consulta del Programa Operativo Feder 2021-2027 y del Informe de Sostenibilidad Ambiental.

	Consejería de Universidades, Igualdad, 
Cultura y Deporte
	CVE-2022-7306	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, por el que se acuerda la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster Univers
	CVE-2022-7307	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, por el que se acuerda la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster Univers
	CVE-2022-7308	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de Gobierno, de 14 de septiembre de 2022, por el que se acuerda la implantación en el sistema universitario de Cantabria de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster Univers

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2022-7274	Corrección de errores a la Orden EDU/46/2022, de 31 de agosto de 2022, por la que se modifican las unidades de centros públicos para el curso escolar 2022/2023, publicada en el Boletín Oficial de Cantabria número 174, de 8 de septiembre de 2

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2022-7391	Acuerdo del Pleno de 21 de septiembre de 2022, por la que se aprueba inicialmente expediente de investigación de la titularidad de bienes o derechos.




		Gobierno de Cantabria
	2022-09-30T11:00:24+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




